
	
	

	

Pressemeddelelse,	Rottefælde	Revyen	2026	
	

	
	

Henrik	Koefoed,	Christine	Astrid		

Mikkel	Schrøder,	Joachim	Knop	
	

Premiere	4.	juni	2026	(periode	2.	juni	-	15.	august	2026)	

	

	

	

	

(fortsættes)	



	
	

	

	

Danmarks	ældste	sommerrevy	–	Rottefælde	Revyen	sæson	142	
	

Fra	den	2.	juni	til	15.	august	2026	spiller	Rottefælde	Revyen	sin	sæson	nummer	142	i	den	

smukke	Caroline	Amalielund	i	Svendborg.		

Rottefælde	Revyen	rykkede	i	2024	tilbage	til	det	oprindelige	spillested	i	Rottefælden,	

efter	i	tre	år	at	have	spillet	på	Svendborg	Teater,	og	har	med	de	nye	ejere	Christine	

Astrid	og	Mikkel	Schrøder,	skabt	store	publikumssucceser	i	sæson	2024	og	2025.	

Rottefælde	Revyen	vandt	i	2024	”Årets	Revy”,	og	havde	i	sæson	2025	en	

publikumstilgang	på	hele	21%,	så	sæson	2026	-	der	er	det	første	år	efter	Jan	Schou	er	

stoppet	–	er	på	mange	måder	en	spændende	sæson	ikke	mindst	pga.	af	et	meget	stærkt	

skuespillerhold,	og	en	opgradering	af	revyens	band	med	ny	kapelmester	og	en	ekstra	

musiker.	

	

	

Holdet	bag	Rottefælde	Revyen	2026	

Christine	Astrid	og	Mikkel	Schrøder	kan	bryste	sig	af	at	være	Danmarks	ukronede	

revypar,	der	ikke	bare	ejer	og	driver	Rottefælde	Revyen,	men	også	ejer	Aarhus	Revyen	

og	som	(i	samarbejde	med	Odense	Sommerrevy)	også	ejer	og	driver	Fyns	Vinterrevy.	

Revyparret	står	også	på	scenen	i	Rottefælden	og	med	Henrik	Koefoed	og	Joachim	Knop	

kan	Rottefælde	Revyen	ikke	bare	præstere	komik	på	tårnhøjt	niveau,	-	musikalsk	er	det	

et	uhyggelig	stærkt	revyhold	der	sommeren	2026	spiller	i	Rottefælden.	

Holdet	på	scenen	er	i	trygge	hænder	hos	instruktør	Carsten	Friis,	der	instruerer	

Rottefælde	Revyen	for	niende	gang.	Og	så	er	Aarhus	Revyens	kapelmester	Rasmus	Friis	

Tvørfoss	(trommer)	samt	Jakob	”Jønne”	Juel	(guitar)	hentet	til	Svendborg,	for	sammen	

med	Guy	Moscoso	(sax)	der	har	spillet	i	Rottefælden	siden	2007	og	Johann	Gustav	

(klaver)	der	er	hentet	fra	Bornholms	Sommerrevy,	at	udgøre	den	nye	kvartet	i	

Rottefælde	Revyen.		
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Læs	mere	og	find	billetter	her:	https://rottefaelden.dk	

Priser	alle	dage	kr.	485,-	inkl.	gebyr.	

	

Fakta	om	Rottefælde	Revyen	2026	
	
● Premiere:	4.	juni	2026	/	Forpremiere:	2.	+	3.	juni	2026	

● Spilleperiode:	2.	juni	-	15.	august	2026.		

● Spillested:	Rottefælden,	Svendborg	

● Medvirkende:	Henrik	Koefoed,	Mikkel	Schrøder,	Christine	Astrid	og	 	

	 Joachim	Knop	

● Instruktør:	Carsten	Friis	

● Kostumier:	Vibeke	Valeur	

● Lyddesign:	Tim	Høyer	

● Lysdesign:	Claus	Nielsen	

● Kapelmester:	Rasmus	Friis-Tvørfoss	

● Producent:	Mikkel	Schrøder	
	
	
For	yderligere	information,	kontakt	venligst:	

Mikkel	Schrøder	/	mikkel@detrevy.dk	/	2085	8477	

Camilla	Markvorsen	/	camilla@detrevy.dk	/	6145	5757	

	
Henrik	Koefoed	

Henrik	Koefoed	blev	i	1980	færdiguddannet	ved	Statens	Teaterskole.	Han	debuterede	i	

Tivoli	Frihedens	Revy	samme	år	og	har	40	år	senere	medvirket	i	adskillige	film,	tv-serier	

og	ikke	mindst	været	en	af	dansk	revys	mest	anerkendte	navne.	Henrik	Koefoed	har	lagt	

stemme	til	elskede	filmkarakterer	som	surikaten	Timon	i	”Løvernes	Konge”,	haft	roller	i	

folkekære	TV-serier	som	”Badehotellet”,	”Krøniken”	og	”Nikolaj	&	Julie”,	og	så	har	han	

ikke	mindst	betrådt	revyscenen	hele	vejen	fra	Bornholmerrevyen	til	Aarhus	Revyen	–	

med	to	sæsoner	ved	Cirkusrevyen	undervejs.	Endvidere	er	Henrik	Kofoed	en	del	af	den	

danske	komikerkvartet	”Ørkenens	Sønner”,	som	har	været	et	fyrtårn	i	den	danske	

underholdningsbranche	de	seneste	30	år.	I	1999	blev	Henrik	Koefoed	hædret	med	titlen	

Ridder	af	Dannebrog	for	sit	arbejde	som	skuespiller,	og	har	senere	modtaget	den	

prestigefyldte	titel	Ridder	af	2.	grad.	Nyligst	modtog	han	Årets	Dirch	ved	Revyernes	Revy	

i	2024.		
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Joachim	Knop	

Med	Joachim	Knop	på	scenen,	er	man	sikker	på	et	festfyrværkeri	af	glæde,	musikalitet	og	

charme!	Joachim	er	et	efterhånden	garvet	revynavn,	der	tidligere	har	gæstet	

Rottefælden	i	Vinterrevyen	2024.	Joachim	Knop	er	egentlig	uddannet	operasanger	ved	

Operaakademiet	ved	det	Kongelige	Teater,	og	favner	både	operafagets	store	klassiske	

roller	og	revyens	timing	og	komik.			 	 	 	 	 	 	 	

Joachim	Knop	er	også	landskendt	for	sin	rolle	i	Anja	og	Viktor	filmene,	og	har	også	en	

fortid	som	filmskuespiller	–	bla.	”Drengene	Fra	Sct.	Petri”	og	”Det	Forsømte	Forår”.				

Sammen	med	vennerne	Mikkel	Schrøder,	Gordon	Kennedy	og	Farshad	Kholghi	var	

Joachim	også	en	del	af	gruppen	”Den	Nøgne	Sandhed”,	der	med	deres	komisk	og	

musikalske	show	har	fyldt	koncerthuse	og	været	vist	på	TV.		 	 	 	 																																			

	 	 	 	 	 	 	
Mikkel	Schrøder	

Mikkel	Schrøder	er	skuespiller,	entertainer,	TV-vært	og	revyejer.	Mikkel	ejer	sammen	

med	sin	hustru	Christine	Astrid	Aarhus	Revyen,	og	i	2021	overtog	de	også	Danmarks	

ældste	revy	–	Rottefælde	Revyen	i	Svendborg.	Mikkel	Schrøder	begyndte	sin	karriere	

som	trommeslager	og	senere	som	B&U-vært	på	DR1,	hvor	det	blev	til	over	250	

TV-programmer.	Han	har	skrevet	TV-satire,	produceret	og	medvirket	i	alt	fra	revyer	til	

shows	og	medvirker	jævnligt	som	skuespiller	og	TV-vært,	ikke	mindst	på	de	efterhånden	

klassiske	juleshows	”Sound	Of	Christmas”	med	makkeren	Annette	Heick.	Ved	siden	af	

revyer	og	rollen	som	direktør,	turnerer	han	landet	rundt	med	sine	egne	anmelderroste	

musikalske	onemanshows.	

	

Christine	Astrid	

Christine	Astrid	er	medejer	af	Aarhus	Revyen,	har	lavet	musicals	og	revy	i	årevis	og	

overtog	i	2021	Rottefælde	Revyen	i	Svendborg	sammen	med	sin	mand	Mikkel	Schrøder.	

Christine	Astrid	er	en	af	Danmarks	skarpeste	impro-skuespillere.	Hun	blev	uddannet	

som	musicalperformer	fra	Det	Danske	Musical	Akademi	i	Fredericia	i	2008,	og	har	siden	

stået	på	scenen	i	utallige	musicals	og	revyer.	Hun	har	været	fast	bestanddel	af		

”Pejseshow”	på	Pejsegården,	og	har	spillet	i	Ganløse	Revyen,	Esbjerg	Revyen,	

Kerteminderevyen	foruden	otte	sæsoner	i	Rottefælde	Revyen.	Af	musicals	kan	nævnes	

”Midt	om	Natten”,	”Mamma	Mia”,	”Grease”	og	senest	”Saturday	Night	Fever”	i	

hovedrollen	som	Annette.



	

	

	


